



JAVIER CORONA BUENFIL

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA
A326

| | | |
|--|--------------|---|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24050 2024-03-12T14:54:59 / 2024-03-12T15:00:52 |

| | |
|--|---|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: 823AE410-7FFE-42EB-A10D-5FDF5E5897EF Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|---|----------|--------|-----------------------|----------------|---------|
| | 2.00 | PIEZA | AXION LIQUIDO 750 ML. | 40.00 | 80.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 47131810 - Productos para el lavaplatos | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 80.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 12.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------------------------|----------|---------|-----------------------------|----------------|---------|
| | 4.00 | PAQUETE | CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA. | 20.00 | 80.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 14111701 - Pañuelos faciales | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 80.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 12.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|--------------------|----------|--------|-----------------------------|----------------|---------|
| | 2.00 | PIEZA | CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS. | 41.00 | 82.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 41121813 - Cubetas | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 82.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 13.12 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|--|----------|--------|---|----------------|---------|
| | 2.00 | PIEZA | DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL. | 95.00 | 190.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 47131803 - Desinfectantes para uso doméstico | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 190.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 30.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|-------------------------|----------|--------|---|----------------|---------|
| | 2.00 | PIEZA | DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL. | 45.00 | 90.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 47131816 - Desodorantes | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 90.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 14.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|---------------------|----------|--------|---------------------------------------|----------------|---------|
| | 3.00 | PIEZA | FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE. | 15.00 | 45.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 47131603 - Esponjas | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 45.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 7.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------|----------------|---------|
| | 2.00 | PIEZA | FRANELA ROJA 1 MT. | 17.00 | 34.00 |

| | |
|--|-----------------------------|
| Clave prod/serv 47131500 - Trapos y paños de limpieza | Clave unidad H87 - Pieza |
|--|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 34.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 5.44 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--|----------------|---------|
| | 4.00 | PIEZA | INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE. | 85.00 | 340.00 |

| | |
|--|-----------------------------|
| Clave prod/serv 10191509 - Insecticidas | Clave unidad H87 - Pieza |
|--|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 340.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 54.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------|----------------|---------|
| | 2.00 | PIEZA | JERGA 1 MT. | 17.00 | 34.00 |

| | |
|--|-----------------------------|
| Clave prod/serv 47131500 - Trapos y paños de limpieza | Clave unidad H87 - Pieza |
|--|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 34.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 5.44 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------|----------------|---------|
| | 3.00 | PIEZA | LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT. | 28.00 | 84.00 |

| | |
|--|-----------------------------|
| Clave prod/serv 47131801 - Limpiadores de pisos | Clave unidad H87 - Pieza |
|--|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 84.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 13.44 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------|----------------|---------|
| | 3.00 | PIEZA | TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS. | 25.00 | 75.00 |

| | |
|--|-----------------------------|
| Clave prod/serv 47131500 - Trapos y paños de limpieza | Clave unidad H87 - Pieza |
|--|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 75.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 12.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---|----------------|---------|
| | 2.00 | PIEZA | ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT | 15.00 | 30.00 |

| | |
|---|-----------------------------|
| Clave prod/serv 47131831 - Acido muriático | Clave unidad H87 - Pieza |
|---|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 30.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 4.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---|----------------|---------|
| | 2.00 | PIEZA | JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE | 25.00 | 50.00 |

| | |
|---------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 53131608 - Jabones | Clave unidad H87 - Pieza |
|---------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 50.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 8.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---|----------------|---------|
| | 2.00 | PIEZA | GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML. | 98.00 | 196.00 |

| | |
|---|-----------------------------|
| Clave prod/serv 47131803 - Desinfectantes para uso doméstico | Clave unidad H87 - Pieza |
|---|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 196.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 31.36 |

Importe con letra =MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 60/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|-------------|----------|
| Subtotal | 1,410.00 |
| 002-IVA 16% | 225.60 |
| Total | 1,635.60 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 225.60 |

Sello digital del emisor:

eBsrhQL3QCwn3//kWO4P5JdLx3Jj89FJbWpx9usH77Ino1ZR2mrPSa9CwWGn9L3UVE5xO7K3kzV2XJSgnZd9soNojluBYDg+NHEs4a/PZvg7xaudnFMBRdkzciVIBJKMTPHmanRotz7pRYo37V8ylyY8sDFkCVjQ6NqsQSxio66/ZM8rRTdUQOKoTaymq7JX5KyuGe9q3UQsYH9A293eWmMmAyP/bM4ThJ8U/TPCHI2K7XAGSkcgV9CclgVL6WvEOTYP56AFQucRryJBCAMKSumpY2zldBm9J66JwE/SrQjocvGKSCeKIIS4+Mxl/V1vz8LRbN41UfKzRW2FbEzW==

Sello digital del SAT:

ItXIP3AAoNFx8Dpld8OGxPvMqTydcRlrkjnJjsuVxZJogmDIMjMhoFdcVISLrqRIKItB07eSfa0uXEYxbfXknxwpUAluud3LwX1TDTzrMWuQ/sfnJ8FjOVdnnUMHszHTie08+n c5HMLJF/wPgxe9n0kYqpKQimluYvYdO6fMU7HBW/3c600QcJ/d0/cp64EScHXEWDVioE9dE2n2U6jqHsOG57ZVJ0WzBufNF0J+sEUzRcc9qsHI0bIn6gdh1tIfbly5VY58f xFDmypyqk5h6YahDrVYNIZPE1hlu7dzFYmKIV5Gc/fLWzHR+QqreUowpAilwmb338q/N6Xb68KQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|823AE410-7FFE-42EB-A10D-5FDF5E5897EF|2024-03-12T15:00:52|SED1102088J7|eBsrhQL3QCwn3//kWO4P5JdLx3Jj89FJbWpx9usH77Ino1ZR2mrPSa9CwWGn9L3UVE5xO7K3kzV2XJSgnZd9soNojluBYDg+NHEs4a/PZvg7xaudnFMBRdkzciVIBJKMTPHmanRotz7pRYo37V8ylyY8sDFkCVjQ6NqsQSxio66/ZM8rRTdUQOKoTaymq7JX5KyuGe9q3UQsYH9A293eWmMmAyP/bM4ThJ8U/TPCHI2K7XAGSkcgV9CclgVL6WvEOTYP56AFQucRryJBCAMKSumpY2zldBm9J66JwE/SrQjocvGKSCeKIIS4+Mxl/V1vz8LRbN41UfKzRW2FbEzW==|00001000000503938001||

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: código QR.